
 
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE/MT 

CNPJ N.º 07.221.699/0001-69 

Endereço: Avenida Vitória, n.º 972, Centro, Ipiranga do Norte/MT 
CEP n.º 78.578-000 – Caixa Postal n.º 04 - E-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br 

Site: https://www.ipirangadonorte.mt.leg.br/ - Fone: (66) 3588-1623 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024 - CMIN 

 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 013/2024 – CMIN; 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, CNPJ nº 07.221.699/0001-69;  
CONTRATADA: E. M. EHRIG & CIA LTDA, CNPJ nº 07.131.187/0005-35;   
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2024;  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da assinatura, ficando o Órgão responsável pela 
publicação do extrato em diário oficial;  
VALOR TOTAL: R$ 270,00 (duzentos e setenta reais);  
OBJETO: Aquisição, com fornecimento parcelado, de água mineral e gás de cozinha para 
atender a demanda da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte-MT, nos termos do Processo 
Administrativo nº 031/2024, Dispensa de licitação nº 016/2024, fundamentada nos termos do 
art. 75, inciso II, da lei nº 14.133/2021. 
 

Ipiranga do Norte-MT, 23 de setembro de 2024. 
 
 
 
 
 

__________________________________________________ 
  Rogerio do Carmo Gabriel 

Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte 
 

 
 


		2024-09-23T11:49:30-0400
	ROGERIO DO CARMO GABRIEL:28958157801




